ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.06.2 № 3387
г. Одинцово

Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Переоформление свидетельств об осуществлении перевозок по муниципальному маршруту регулярных перевозок и карт муниципального маршрута регулярных перевозок, прекращение действия свидетельств об осуществлении перевозок по муниципальному маршруту регулярных перевозок»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131⁠-⁠ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210⁠-⁠ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 03.07.2015 № 220⁠-⁠ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Одинцовского городского округа Московской области, в целях организации оказания муниципальной услуги в сфере транспорта,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Переоформление свидетельств об осуществлении перевозок по муниципальному маршруту регулярных перевозок и карт муниципального маршрута регулярных перевозок, прекращения действия свидетельств об осуществлении перевозок по муниципальному маршруту регулярных перевозок» (прилагается).

2. Признать утратившим силу Постановление Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 25.05.2023 №3212 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Переоформление свидетельств об осуществлении перевозок по муниципальному маршруту регулярных перевозок и карт муниципального маршрута регулярных перевозок, прекращение действия свидетельств об осуществлении перевозок по муниципальному маршруту регулярных перевозок».
3. Опубликовать настоящее постановление в средстве массовой информации Одинцовского городского округа Московской области и разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Одинцовского городского округа Московской области Пайсова М.А.

Глава Одинцовского городского округа                        о: началь        А.Р. Иванов

Верн
СОГЛАСОВАНО:

	Первый заместитель Главы Одинцовского городского округа

	М.А. Пайсов

	Заместитель Главы Одинцовского городского округа - начальник Управления правового обеспечения Администрации Одинцовского городского округа

	А.А. Тесля

	Начальник Управления транспорта, дорожной инфраструктуры и безопасности дорожного движения

	С.В. Жабина

	Начальник юридического отдела
Управления правового обеспечения

	Т.Л. Сергеева

	Начальник отдела закупок для муниципальных нужд

	С.С. Стрельников

Расчет рассылки:
1 экз. – Общий отдел Управления документооборота и организационного обеспечения Администрации
1 экз. – СМИ

1 экз. – Отдел транспорта Управления транспорта, дорожной инфраструктуры и БДД
Исп.: Маркова А.В.

Тел.: 8(495) 181-90-00 (доб.25-25)
ник общего отдела                                                       Е.П. Кочеткова